
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KIVS - KTS

Č. j.: MV- 814-203/SIK5-2017

Č. j.: MV- 814-532/SIK5-2017
Počet listů: 3

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Mgr. Tomášem Kroupou, pověřen řIzením odboru provozu informačních
technologiI a komunikací, na základě pověření ministrem vnitra ze dne 16. června 2017, Č.
j. MV-60864-1/SIK5-2017 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrální zadavatel")

na straně jedné

a

společnost 02 Czech Republic a.s., se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22,
lČ: 60193336, DIČ: CZ60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

Ýv Praze, spisová značka B 2322, zastoupená: Lud'kem Lirovnickým, obchodním zástupcem pro Státní
správu, na základě pověřeni ze dne 3.3.2017 (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2017 smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j. MV-814-
203/SIK5-2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním
složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen
,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni Smlouvy, služby
definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni zadavatel a
pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přIlohu Č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a uplatňuje.
Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva
a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti
na uplatněni změnových požadavků Úřadu práce ČR a České správy sociálnIho zabezpečení mění
Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1- Poptávkové listy a tato se nahrazuje novým



zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 - Poptávkové listy je specifikován v příloze tohoto
Dodatku Č. 1.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Úřadu práce ČR a České správy sociálnIho
zabezpečeni.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Úřadu práce ČR a České správy sociálnIho
zabezpečení tímto Smluvní strany sjednávají následujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její
přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1544

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS
H- HT004-003645 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s ním nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv Částka.

1.2. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1551

a) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS
H- HT004-000104 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s ním nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočívajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS
H- HT004-000148 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s ním nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávaji, že závazek spočívajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS
H- HT004-000189 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s nim nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv částka.

1.3. Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 1555

a) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytováni služby s KlVS
H- HT004-000151 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s ním nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv Částka.

b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS
H- HT004-000175 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s ním nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajĹcÍ v poskytováni služby s KlVS
H- HT004-000176 zaniká k 30. 11. 2017 a tato služba tak nebude poskytována ani v
v souvislosti s nim nebude Poskytovateli hrazen jakákoliv částka.

2 Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn nejpozději



l

do 30. 11. 2017 v případě připravenosti koncového uživatele. Služby, které není možné
z technických důvodu zřídit/modifikovat do 30. 11. 2017 budou zřízeny/modifikovány dle
individuá|niho harmonogramu.

Smluvní strany se tímto Doďatkem výslovně dohodly, že aktualizovaný poptávkový list, který
tvoří přílohu Č. 1tohoto Doďatku, nahrazuje poptávkový list, které tvoří přIlohu č. 1 Smlouvy.

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis Dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně, a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich
vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1

- Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra

í

", Ĺ ":

, ,
":),ji'

Jmén ,,.
Funkce: Pověřen řIzenIm odboru provozu informačních

technologii a komunikací, na základě pověření ministra

jméno: Luděk Žirovnický
Funkce: Obchodní zástupce pro Státní správu
Datum:
Místo' Praha - e



lj ľ .le i'.:t·'

Katabgewý paptávkcwý list
list í

·'-. ,řbc2b k .' l""

Poskytovateľ
Núddková cgl10 ČUKOVÁ

pro hodnocanÍ

CalkovÓ mexlmáln[
připmná čana pro

hcAnoconl
Dynamický nákupní systém

í
tF
C"



Y, , ,, , . , : C ,k J '" '

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Katalogový list

Pořadí dávky

HLAS_HTS_004.05-HOV

1551

Centrálni zadavatel
.: "-. ,. ,. .,. ::. ..' :'" HNISTERSTVD VNITRA

'· ' ' ČESKÉ REPUBL$$CY
'I" :·' :' ': C' .·

Hovorné
pro hodnocení

3,04



ň ť':" Jp
:. . ' ';:. .."" :. . >..>.. '

.
V

:·
>.
::

k'
e

'ď;

g.

S.
"R

r

.S
¶r, '

.X:

· ;
b '

:
><

í'

7?·

· >

_"ši
--:Z

' 3

ä

D
yn

am
ic
ký

 n
ák

up
n
í 
sy

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7



. i: -.-
.. .."í:. .. "

X
.. . ... .
..?' ' .
.C. .

'.lb: "'.'.
U, ': ·

>>

L'

.g' ll't C,entráln{ zadavatel
' C; ,:'

list č,
UCŮ ·" ¶ r T

' ' čiš: Ft'Ué3:?at

HLAS_KT5,OQ4.01 1544 '- ' --
·;7" · PoČet služeb v |[SRí: 42
L"

go "
C.:

:<'
i:'
S' KNS ID' Kód , Dobf twänhhubY v

úžNUak měak6ťh
3"

Nabídková cwna CELKOVÁ
pro hodnoceM

Cdkuvá mwxtmální
přípustná com pro

hodnoceni
Dynamický nákupnísystém

t

ŕ:
KG

.Y

r

,
i

,,

,

i

i

i

q

l
Ĺ4
q
q



l

l
,l,
l

1/
l
i'

Dynamický nákupní systém
Poskytováni služeb KIVS 2013 - 2017

Katalogový list HLAS HTS 004.05-HOV

Pořadí dávky 1544

Centrálni zadavatel
,

. : :'.. , .. , . M(N1STER$TVO VNITRA
'- ' ' . ' ' ČESKE REPUBLIKY

Hovorné
pro hodnocení

'","""::' ·'."'"""""' "ij;'ód
.. . . ., . .. . .. . ..·' .:' : " , . , ,. ,

.l

ŕ

";á



ŕ

.

..

C

..

.E' .."'

C '

E' ·

. .

. .

ká'
- o
S"

"Z.:—

i

D
yn

am
ic
ký

 n
ák

u
p
n
í 
sy

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7

l
i

l
jýiil
1

ll
l
i

Cy

í

.

l

j



,Ť,.' :'.C . .'jr € " "=1.' '

.,

Č .·' '·

....

%

C ·

Y '

:5
U ,'c;iů·'.: j2 "-j ,I-ŕ; . .L.h::y 'l' 1""·,'

:" Katalogový poptávkový lkt
,i llst č.

Centrálni uď EbVáC|
Nabľdkwá ·wľ1m CELKOVÁ

pro hcdnucwnĹ

Celková mwxjmáhl
přípustná cone pro Dynamický nákupnísystém

umíc "Jřb12 _ "yn1'7

-C'

r
"y

l'"

l

g )
,.
ť
Ý
ľ

ť
,7

l
:'

l
l'

C
l

J
h

h
l

;

l
í

j
1

J

J

q

l
Ji

G



.Ť. .

.W ".

' ; '
C:.·: .
F.. :'. :

á":'

i

'é:

S·'·'.
"y i" "
,t '.

,C

.

.
G

.

r

C

Z

:'

Ť' :

Dynamický nákupní systém
Poskytování služeb KIVS 2013 - 2017

Katalogový list HLAS HTS 004.05-HOV

Pořadí dávky 1555

Centrální zadavatel
, -: : - MINISTERSTVO VNITRA

" ČESKE REPUBLIKY

' r . ;

Hovorné
pro hodnocení

3,04

J



· '-' · '·- ', " ' .· : : ··' ' · : '

'
Ž -m "'

ä

a.

21

'st' .C
>

EJ .m '
e3 > ŕ

É ! "

b aj
e
Q "O

· '" :5' ' ·· E

.O' . '
.,,': ,'. M. , . . e

"":' :

'·. .:'.·. ,"" ufi;. . '.,· d

a

H

D
yn

am
ic
ký

 n
ák

u
p
n
í 
sy

st
ém

P
o
sk

y
to

v
án

í 
sl
u
že

b
 K

IV
S 

20
13

 -
 2

01
7

j

l

. J

l
· Jd

l
l

' Á':' i

.: Z

-', : :

:;.
:. j

"" l
ľ

)

' j

ii

.' I

Ĺ

ť

.' '(J
. ji
.. ,

i

j

. :'".: 'l
_Á)


